Nastavni predmet

Humana fiziologija
Biotehnologija (izborni)
Matematika

Engleski jezik |
Humana fiziologija
Hrvatski jezik
Biotehnologija (izborni)
Hrvatski jezik
Matematika

Hrvatski jezik

Engleski jezik |
Hrvatski jezik

Humana fiziologija
Matematika

Engleski jezik |

Biotehnologija (izborni)

Smjer

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist

(090304) Tehnicar
nutricionist
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Datum

15.01.2019.

24.01.2019.

06.02.20109.

18.02.2019.

19.02.2019.

27.02.2019.

11.03.2019.

13.03.2019.

20.03.2019.

08.04.20109.

15.04.2019.

15.05.2019.

27.05.2019.

29.05.2019.

03.06.2019.

06.06.2019.

Biljeska
2. Pismena provjera znanja

2. pisana provjera znanja iz prvog polugodista. Realizirat ¢e se
u drugom polugodistu.

Graf trigonometrijske funkcije i jednadzbe
2.PPZ

3. Pismena provjera znanja

Pisana provjera znanja - knjizevnost

3. pisana provjera znanja

Pravopisna provjera

3. pisani ispit znanja: Primjena trigonometrije u geometriji
2. Skolska zadaca

3.PPZ

Pisana provjera znanja - jezik (sintaksa)
4. Pismena provjera znanja

4. pisani ispit znanja: Vektori

4.PPZ

4.pisana provjera znanja

Datum upisa

18.12.2018.
09:03:53

20.01.2019.
10:36:58

15.01.2019.
20:05:34

17.12.2018.
08:59:42

07.01.2019.
18:38:28

16.01.2019.
21:18:50

27.01.2019.
22:26:11

16.01.2019.
21:20:12

15.01.2019.
20:06:36

16.01.2019.
21:22:22

17.12.2018.
09:00:58

16.01.2019.
21:23:42

07.01.2019.
18:38:49

15.01.2019.
20:07:28

16.01.2019.
08:17:50

27.01.2019.
22:27:47

Zadnje izmjenio/la
Anita Bernardi¢
(18.12.2018.)
Vladimir Frandoli¢
(20.01.2019.)
Anamarija Zalac
(15.01.2019.)
Anamaria Kasuni¢
(17.12.2018.)
Anita Bernardi¢
(07.01.2019.)
Sanja Popovacki
(16.01.2019.)
Vladimir Frandoli¢
(27.01.2019.)
Sanja Popovacki
(16.01.2019.)
Anamarija Zalac
(15.01.2019.)
Sanja Popovacki
(16.01.2019.)
Anamaria Kasuni¢
(17.12.2018.)
Sanja Popovacki
(16.01.2019.)
Anita Bernardi¢
(07.01.2019.)
Anamarija Zalac
(15.01.2019.)
Anamaria Kasuni¢
(16.01.2019.)
Vladimir Frandoli¢
(27.01.2019.)



